
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа «Кадет» № 95 имени Героя Российской Федерации Золотухина Е.В.»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

■/&.£>?. 2024 г. №

О зачислении детей в 1 классы 2024-2025 учебного года

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ Школу "Кадет" № 95 г.о. Самара и заявлений, поданных 

родителями через «Портала государственных услуг Российской Федерации» 

(https://www.gosuslugi.ru/) и подтвержденных документами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными с 01.09.2024г. в 1 классы на 2024-2025 учебный год

следующих детей:

№
п/п

Регистрационный 
учетный номер заявления 

в системе «Портала 
государственных услуг 

Российской Федерации» 
(внешний идентификатор)

№ обращения

1. 36401/C3/240706819 4326172293
2. 36401/C3/2407061368 4326238116
3. 36401/СЗ/2407061545 4259867202
4. 36401/СЗ/2407061581 4326292815
5. 36401/C3/2407061625 4325942889
6. 3 6401/СЗ/2407061796 4259871049
7. 36401/СЗ/2407061830 4325994675
8. 36401/C3/2407062241 4326202373
9. . 36401/C3/2407062367 4326294302
10. 36401/C3/2407062580 4325800431
11. 36401/C3/2407062615 4259777810
12. 36401/C3/2407062857 4326242941
13. 36401/C3/2407063151 4326186067
14. 36401/C3/2407063632 4326290320
15. 36401/C3/2407063801 4259879391

https://www.gosuslugi.ru/


16. 36401/C3/2407065453 4326294661
17. 36401/C3/2407066345 4259879887
18. 36401/C3/2407066657 4326298645
19. 36401/C3/2407066880 4326298022
20. 36401/C3/2407069253 4326302630
21. 36401/СЗ/24070610522 4259881452
22. 36401/СЗ/24070611004 4259885024

2. Приказ разместить на официальном сайте школы и информационном 
стенде.

И.о. директора МБОУ Школы 
«Кадет» № 95 г.о. Самара Д.Г.Зарубин


